
28 lutego 2025

Informacja STR Projekt – rekrutacja do projektu „W S.T.R.onę nowej kariery”
– outplacement

S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn w partnerstwie z Centrum
Kształcenia Proeuropejskiego Policealne Studium Z.A. I H. Iwona
Żebrowska  zapraszają do udziału w projekcie pn. „W S.T.R.onę nowej
kariery”, nr FELU.09.07-IP.02-0046/23 realizowanym na OBSZARZE
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO.

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w ramach programu: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego
2021-2027.

Głównym celem projektu jest zaadoptowanie do potrzeb lokalnego rynku
pracy i podwyższenie zdolności do ponownego podjęcia zatrudnienia 60 osób,
w tym min. 6 osób z niepełnosprawnościami, zwolnionych z przyczyn
niedotyczących pracownika, pochodzących z obszaru WOJEWÓDZTWA
LUBELSKIEGO.

 Uczestnikami projektu są:

osoby pozostające bez zatrudnienia, które utraciły pracę z przyczyn
niedotyczących pracownika w okresie nie dłuższym niż 6 m-cy przed
dniem przystąpienia do projektu i nie posiadają jednocześnie źródła
dochodu z tytułu innej działalności zarobkowej wykonywanej w wymiarze
równym lub większym niż połowa wymiaru czasu pracy lub nie są
jednocześnie osobą samozatrudnioną,
pracownicy zagrożeni zwolnieniem,
pracownicy przewidziani do zwolnienia,
osoby odchodzące z rolnictwa.

Uczestnicy projektu zostaną objęci następującymi formami wsparcia:

diagnoza indywidualnego potencjału i deficytów wraz z 
opracowaniem/aktualizacją Indywidualnego Planu Działania,

https://www.gminaizbica.pl/informacja-str-projekt-rekrutacja-do-projektu-w-s-t-r-one-nowej-kariery-outplacement/


grupowe poradnictwo zawodowe,
indywidualne poradnictwo psychologiczne,
szkolenia podnoszące kompetencje lub kwalifikacje zawodowe,
szkolenia komputerowe dla 20 Uczestniczek/Uczestników,
wsparcie pośrednika pracy,
płatne staże zawodowe dla 20 Uczestniczek/Uczestników.

Rezultatem projektu jest podjęcie lub kontynuacja zatrudnienia przez
minimum 30 osób.

Udział w projekcie jest CAŁKOWICIE BEZPŁATNY!

Wartość całkowita projektu: 1 035 199,75 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 879 919,78 zł

Okres realizacji Projektu: od 01.04.2024 do 30.04.2025

Nie zwlekaj i zapisz się już dzisiaj! Liczba miejsc ograniczona!

 INFORMACJE I ZAPISY DO PROJEKTU:

Biuro projektu – ul. Turystyczna 36, 20-207 Lublin

(Budynek z racjonalnymi usprawnieniami oraz pozbawiony barier
architektonicznych)

KONTAKT

e-mail: p.bryszkiewicz@romaniszyn.com.pl

tel. 575-692-066

www.str-project.pl

#FunduszeUE

#FunduszeEuropejskie
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